[image: image1.png]

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	13.08.2013

	№
	114

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора
Кировской области от 16.02.2011 № 17
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области                  от 16.02.2011 № 17 «О патронажном сертификате Губернатора Кировской области» (с изменениями, внесенными Указами Губернатора Кировской области от 25.01.2012 № 9, от 18.06.2013 № 84), утвердив изменение в Положении о патронажном сертификате Губернатора Кировской области  согласно приложению.
Губернатор
Кировской области   Н.Ю. Белых

[image: image1.png]